関係者各位

オフィス移転のご案内

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、誠に有難く 厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は 4月 12日にオフィスを移転することとなりましたので、謹んでご案内申し上げま

す。

これを機に従業員一同皆様のご信頼にお応えできますよう、より一層の努力をいたす所存でございます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2024年 4月 吉日

クラウドゲート株式会社

記

移転先新住所

〒110-0005

東京都台東区上野 3-24-6 上野フロンティアタワー14階

TEL：03-6685-5651  FAX：050-3385-0476

  営業開始日時  2024年  4 月  15 日（月曜日）午前 9:30より

以上